
Dipartimento Risorse Economico-Finanziarie, Patrimoniale, 
Provveditorato e Tecnico 

UOC BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
ANNOTAZIONE CONTABILE Esercizio 2025 

N° Conto economico 	  

N° Conto Patrimoniale 	  

Importo ( Euro) 	  

Budget Pluriennale 	  

Anno 	Euro 	  

Anno 	Euro 	  
5f) 	G-e- &c Cu t A- cst- pfaAac kii" 02.7  

P 6'to -CA-T _ '`r-orP 	 itt 
I 	C-•.D • 14 a • 

Il I ettore U.O.C. 
Bilatoe   rogrammazione 

Dirigente 	inistrativo 
Dott.$sa 	esca Lo Re 

REGIONE SICILIANA 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N. 6 DI PALERMO 

DIPARTIMENTO RISORSE TECNOLOGICHE, FINANZIARIE E STRUTTURALI 

DETERMINA DELL'U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI 

Determina n. 	Ctia( RTF-3  del  Ziroti- 
OGGETTO: 	Ren iconto n° 1 delle spese effettuate in economato dal 01/0112025 al 31103/2025 dal Cassiere del 

Distretto Sanitario n° 36 di Misilmeri. Spesa complessiva € 143,39. 

DISTRETTO SANITARIO N. 36 MISILMERI 

Proposta N. 5 	del  

2025 

ALLEGATE 

ALLEGATE 

Quadro Economico Patrimoniale

N° Centro di costo VEDI SCHEDE 

N° Conto Economico VEDI 

Ordine n° 	 del 

-Bilancio 

SCHEDE 

Tetto di spesa/Budget assegnato 

Budget già utilizzato/impegnato 

Budget presente atto VEDI  

Disponibilità residua di budget 

Budget pluriennale (IVA inclusa) 

Anno 	Euro 

€ 

€ 

INFRA  

Anno 	Euro 

Anno 	Euro 

j__[ Non comporta ordine di spesa 	,  

Les  

i 

dell'atto 

Il Respo 	-  ale  del Procedimento 
Il C1); del Distretto 

(‘ 	a.r.INig gra 

Il Direttore del Distretto 

Amministrativo 
n° 36 Misilmeri 

o Anto ma 	-  
e 4  • 

. 36 di Misilmeri 
--11%Irip 

— 

Tenuto Tenuto conto di quanto disposto con deliberazione del Direttore Generale n° 609 del 20/05/2021; 



IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SANITARIO N° 36 DI MISILMERI 

Visto 	che con delibera del Commissario Straordinario n° 24 del 13/01/2023 è stato nominato Cassiere Titolare del Distretto 
Sanitario n. 36 di Misilmeri il Collaboratore Amministrativo prof.le Sig.ra Antonina Nigliaccio; 

Premesso 	che con mandato n° 9405 del 05/02/2025 è stato assegnato il fondo cassa economale di € 3.000,00; 

Preso Atto 	che il nuovo regolamento per gli acquisti con cassa economale è stato adottato con la delibera n° 00674 del 
04/05/2022; 

Precisato 	che fanno parte integrante della presente proposta di determinazione gli scontrini fiscali (legge 26 gennaio 1983, n. 18, 
e successive modificazioni (cif. Art. 12, comma 1, della legge 30 dicembre 1991 n. 413) e le ricevute fiscali (art. 8 della 
legge 10 maggio 1976 n. 249) per le piccole spese; 

Considerato 	che per espressa previsione dell'art. 32 comma 10, lett. b del D.L.sg. 50/2016 al presente affidamento non si applica il 
termine dilatorio di stand  still  per la stipula del contratto; 

Vista 

Viste 

Vista 

Dato Atto 

Dato Atto 

Ritenuto 

Dato Atto 

la nota di "Nomina del Responsabile del procedimento"; 

le spese di cui al presente rendiconto del Cassiere del Distretto Sanitario n. 36 di Misilmeri, sostenute nel periodo 
01/01/2025 al 31/03/2025; 

la rendicontazione movimenti suddivisa per centri di costo e conti economici allegata al presente provvedimento, che 
descrive le spese secondo le nuove impostazioni della contabilità generale economico-patrimoniale ed analitica per 
centro di costo e conto economico; 

che il cassiere ha regolarmente pagato le fatture e le spese varie e pertanto l'effettivo esborso di cassa è stato 
complessivamente di € 143,39; 

che le spese effettuate sono conformi al regolamento interno di cassa vigente; 

di approvare le spese effettuate nel periodo 01 gennaio 2025 al 31 marzo 2025 regolarmente rendicontate dal 
cassiere, al quale ne viene dato formale discarico; 

che il Direttore del Distretto Sanitario n. 36 che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata è conforme alla normativa che disciplina la materia trattata, sia nella forma 
che nella sostanza totalmente legittimo, veritiero e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 1 della L. 14 gennaio 1994 n. 20 e s.m.i e che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica 
Amministrazione", nonché nell'osservanza dei contenuti del vigente Piano Aziendale della Prevenzione della 
Corruzione. 

Per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente richiamati: 



II Responsabile del Procedimento 
II Cassiere del Distretto n. 36 Misilmeri 

(13". Antli  a N
a
igli
.
ac

ii
cip) 

PROPONE 

1) Di approvare il 10  rendiconto delle Spese in economato effettuate nel periodo compreso tra il 01/01/2025 al 31/03/2025 in 
conformità al regolamento per servizio interno di cassa adottato con delibera nr. 00674 del 04/05/2022 dandone discarico 
al Cassiere medesimo; 

2) Di gravare sui Conti Economici, Stato Patrimoniale e Centri di Costo secondo le indicazioni di cui alle allegate schede 
rilevazione dati, le spese derivanti dal presente provvedimento, complessivamente ammontanti a € 143,39; 

3) Di imputare la spesa ai numeri dei Conti Economici e Centri di Costo riportati nelle allegate schede rilevazione dati del 
Bilancio corrente; 

4) Dare atto che il Cassiere del Distretto Sanitario n. 36 di Misilmeri ha regolarmente pagato le spese varie trascritte negli 
elenchi allegati al presente provvedimento; 

5) Trasmettere copia della presente proposta di determinazione al collegio sindacale. 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI 

• Vista la proposta di determina che precede il cui dispositivo si intende qui di seguito trascritto; 

• Ritenuto di condividere il contenuto; 

DETERMINA 

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata dal Direttore 

della struttura proponente. 

IL DIRETTORE 
(D 

.C. APPROVVIGIONAMENTI 
acchino Iraci) 



REGIONE SICILIANA 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 

DISTRETTO SANITARIO N° 36 — MISILMERI 

ATTESTAZIONI 

DETERMINA n. 	del 

La presente deliberazione è stata affissa all'Albo il 	 L'Addetto 	  

E' stata ritirata dall'Albo il 	 L'Addetto 

Si attesta che contro la presente deliberazione non è pervenuto alcun reclamo. 

Si attesta che contro la presente deliberazione è pervenuto reclamo da: 

MISILMERI 

Il Responsabile 

dell'Ufficio Deliberazioni 

Annotazioni 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

